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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 25.07.2019

Për: "ADASTRA" SH.P.K, numri i NIPT-it : L41826018M, me adrese: Tirane Farke SELITE

Rezidenca Kodra e Diellit Nr.2,Rruga Lejla Veranda, Godinë 4 katëshe me numër 109/9

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24464-05-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “kANCELARI”,me fond limit 1 779 994 (nje milion e
shtateqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e kater) lek pa tvsh dhe 2 135
992 (dy milion e njeqind e tridhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete e dy) lek me tvsh .

Me afat ekzekutimi 20 dite nga nenshkrimi i kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 22 datë 03 Qershor 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "TIM SHPK", numri i NIPT-it : K46523066Q, me vlere 1 319 470

(njemilionetreqindenentembedhjetemijeekaterqindeshtatedhjete) lek pa tvsh.

2. "ADASTRA"SH.P.K, numri i NIPT-it : L41826018M, me vlere 1 584 000
(njemilionepeseqindetetedhjeteekatermije) lek pa tvsh.

3. "ADENIS KASTRATI", numri i NIPT-it : L51611004I, me vlere 1 587 800

(njemilionepeseqindetetedhjeteeshtatemijeeteteqind) lek pa tvsh.

4. "INFOSOFT OFFICE"SH.P.K, numri i NIPT-it : J60426002Q, me vlere 1 692 168
(njemilionegjashteqindenentedhjeteedymijeenjeqindegjashtedhjeteetete) lek pa tvsh.

5. INTERLOGISTIC, numri i NIPT-it: K21605003M, me vlere 1 594 917
(njemilionepeseqindenentedhjeteekatermijeenenteqndeshtatembedhjete) lek pa tvsh.

6. READ 2000, numri i NIPT-it: L71718029K, me vlere 1 647 000
(njemilionegjashteqindedyzeteshtatemije) lek pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. " TIM SHPK", numri i NIPT-it : K46523066Q, me vlere 1 319 470

(njemilionetreqindenentembedhjetemijeekaterqindeshtatedhjete) lek pa tvsh.

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

- Nuk ka paraqitur Çertifikate ISO 9001: 2015 përditësuar (e vlefshme dhe e lëshuar nga

një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit
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ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë)

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : "ADASTRA" SH.P.K, numri i

NIPT-it : L41826018M, me adrese: Tirane Farke SELITE Rezidenca Kodra e Diellit

Nr.2,Rruga Lejla Veranda, Godinë 4 katëshe me numër 109/9, se oferta e paraqitur, me një vlerë

të përgjithshme prej 1 584 000 (njemilionepeseqindetetedhjeteekatermije) lek pa tvsh, është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej (1 587 800 (njemilionepeseqindetetedhjeteeshtatemijeeteteqind)

lek pa tvsh) ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin

publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.07.2019

Ankesa: Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ
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Punoi: E.Ademaj (Jurist)


